
MIASTO 

MAKÓW MAZOWIECKJ 


ul. Moniu~zkj 6 
06-200 Maków Mazowiecki 
NIP 7571420377"REGON 55066&309 

Nr sprawy: WII\. .27 I.ZP.5 .2 .20 12 
Maków Mazowiecki, dnia 17.08.2012 r. 

Zawiadomienie o wyborze naj korzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 

imieniu - Miasta Maków Mazowiecki informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego (nr WIK.27LZP_5_2012) na dostawę węgla kamiennego dła Urzędu Miejskiego 

oraz jednostek organizacyjnych Miasta Maków Mazowiecki przeprowadzonego w dniu 

17 sierpnia 2012 roku - wybrana została firma tj. oferta Nr 2 tj. P.H.U. Kazimierz Florczyk z 

siedzibą przy ulicy Polnej 16, 18-500 Kolno - za kwotę brutto 222.359,40 złotych (słownie: dwieście 

dwadzieścia tysięcy trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 40/100)_ 

Firma spełniła warunki udziału w postępowaniu oraz zaoferowała najkorzystniejszą cenę za 

realizację zamówienia tj . na dostawę węgla kamiennego dla Urzędu Miejskiego oraz jednostek 

organizacyjnych Miasta Maków Mazowiecki. 

Jednocześnie informujemy, że w w/w przetargu uczestniczyło 2 Oferentów, którzy zaoferowali 
następujące ceny: 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto/ brutto zł* Termin 
wykonania* 

1. 
Składnica Artykułów Masowych 

"WĘGLOPASZ" s. j. ul. Koronowska 38, 
86-031 Osielsko Żołędowo 

191.885,00/236.018,55 30.04.2013 r. 

2. 
P.H.U. Kazimierz Florczyk 

ul. Polna 16 
18-500 Kolno 

180.780,00/222.359,40 30.04.2013 r. 

Punktacja przyznana Oferentowi w kryterium oceny ofert i łączna punktac'a: 
Numer 
oferty 

Liczba pkt 
w Zadaniu l 

Liczba pkt 
w Zadaniu 2 

Razem 

l 99,63 85,45 185,08 

2 100 100 200 

Zawiadamiam jednocześnie, że w trakcie postępowania nie odrzucono żadnej oferty jak również 
nie wykluczono z postępowania żadnego z wykonawców. 

Podpisanie umowy na warunkach określonych w SIWZ nastaoi w dniu 23 sierpnia 2012 r. 
o godz. 10:00 w budynku Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim, ul. Moniuszki 6 pokój 
nr 22 (II piętro). 

llURMIST~TA 

mgr J""US f Jallk(hvski 

http:I.ZP.5.2.20



